Presidente,  torna  público  que  RECONHECE  e  RATIFICA  a
inexigibilidade de Licitação fundamentada no artigo 25, caput da
Lei  Federal  nº.  8.666/93,  para  contratação  da  pessoa  jurídica
BANCO DO BRASIL SA, inscrita no CNPJ nº. 00.000.000/1388-94,
no  valor  anual  estimado de  R$ 1.500,00  (um mil  e  quinhentos
reais),  para a prestação dos serviços de tarifas bancárias, a ser
prestado à Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN.

Rio do Fogo/RN, 06 de janeiro de 2022.

Raimundo Barbosa de Melo
Presidente da Câmara